"r,
{

МУНИЦИIIАПЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ г. АСТРАЬНИ
(АСТРВОДОКАНАЛ>

)? ..

:

прикАз

uйЬ, L,L4ФK &-2021 г. N" ов- (Wд€ У г. AcTpaxalrb

<<О вцесепии измеЕений и допоJIЕеЕий'в плаrr закупок
товаров, работ, услуг на 2021г.>

ВО исполнение Федерапьного законаNg 223-ФЗ от 18 июJuI 2011г. кО закупкtD( товаров,
работ, усJryг отдеJIьными видами юрид.Iческюrлиц)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в план заIупок товаров, рабоl усJrуг Еа 2021,r. закупку:

1.1. <Поставка погружньD( канЕuIизационньD( насосов). IПvIЦ З 27211l (три милJIиона JЕести
-- семьдесят две тысffIи сто одиннаццать) рфлей 60 без НДС. Закупка у СМП. Заrrрос котировок

В 9лектронноЙ форме. ПлшrируемьrЙ период проведепиrI з{lкупки июнь 202l r,

2. Разместтrть плаII зацупок товаров, рабоц услуг на 2021г. с изменениями и дополнениями в
информациоЕно-телекоммуЕикационной сети кИнтернет)) в единой информационной систёме.

3. ЗаведУюпц.rй Кшцелярией ознш<омить с Еастоящим прикЕвом всех змЕтересовtшньD( JIиц.

4. Коптроrь за испоJIIIеЕием Еастоящего приказа возложить на начаJIьника сrцокбы по логистике
зач/пок,Щанильчепко О. А.

И.о. генерапьного директора И.А. Апейников

СОГЛАСОВАНО:

rтптеJъ генерiuъного дирекгора
rlЛLСлh+J ер.н. Б. Яр ошеrпсо

202|r

СОГЛАСОВАНО:
;иtIеского отдела

М.А. Кошнова

-ц,{____ав_ 202lr

начальник,эrffбtl"""'"?Ж:"i#3;
G'

О.А. ,Щани.пьченко

Щ"-Q8, 202l r.: